



Instituto Politécnico Nacional
"La Técnica al Servicio de la Patria"



Secretaría Ejecutiva

Folio:

Circular No. 09

2023. Año de Francisco Villa 30 Aniversario de la Declaración sobre la Eliminación de la Violencia contra la Mujer (ONU) 60 Aniversario del CECy T "Cuauhtémoc" y del CENAC 90 Aniversario de la Escuela Superior de Ingeniería Textil 40 Aniversario del CIIDIR. Unidad Oaxaca

Ciudad de México, 14 de septiembre de 2023

Asunto:

Cierre de la Convocatoria Apoyos Económicos para Eventos Académicos en el Extranjero 2023

TITULARES DE LAS DEPENDENCIAS POLITÉCNICAS DEL INSTITUTO POLITÉCNICO NACIONAL

La Comisión de Operación y Fomento de Actividades Académicas del Instituto Politécnico Nacional, les notifica que, a partir del día 14 de septiembre del presente año, queda cerrada la Convocatoria Apoyos Económicos para Eventos Académicos en el Extranjero 2023, así como, la recepción de solicitudes de Apoyos Económicos a través del correo electrónico apoyoseconomicos@cofaa.ipn.mx, debido a que el presupuesto destinado para tal fin, ha sido agotado.

Lo anterior, con fundamento en el artículo 52 del Reglamento para el Otorgamiento de Becas de Estudios, Apoyos Económicos y Licencias con Goce de Sueldo en el IPN, lo cual fue acordado por el COTEBAL en la Segunda Sesión Extraordinaria celebrada el día de hoy a las 13:00 hrs.

De acuerdo con las normas aplicables a esta Convocatoria, las solicitudes cuyo expediente completo y que fueron recibidas hasta las 23:59 horas del día 13 de septiembre del 2023, se analizaron, evaluaron y dictaminaron por el COTEBAL, en la Sesión referida en el párrafo anterior.

Sin otro particular, reciban un cordial saludo.

ATENTAMENTE

"La Técnica al Servicio de la Patria"

NOEL MIRANDA MENDOZA COFA A

SECRETARIO EJECUTIVO DE ACTIVIDADES ACADEMICAS DEL
DE LA COMPANICA DE LA COMPANICA DEL
DE LA COMPANICA DE LA COMPANICA DEL
DE LA COMPANICA DE LA COMPANICA DEL
DE LA COMPANICA DEL
COMPANICA D

Elaboró: Manuel Alejandro Pérez Guzmán (Revisó: Hemer García Torres ().

Comisión de Operación y Fomento de Actividades Académicas del IPN Tresguerras No. 27, Esq. M. Tolsá, Col. Centro, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06040 Conmutador 55 5729 6000, ext. 46318 y 65007, e-mail:nmiranda@cofaa.ipn.mx www.cofaa.ipn.

